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Společnost WALTECO s.r.o. nepřebírá žádnou odpovědnost za škody na majetku nebo zranění osob v důsledku nesprávného použití.
WALTECO s.r.o. assumes no liability for property damage or personal injury resulting from improper use.
WALTECO s.r.o. übernimmt keine Haftung für Sach- oder Personenschäden, die durch unsachgemäßen Gebrauch entstehen.

CZ
EN
DE



Art.: 3177

1 2 3

4 5 6

1

2

×2 =
1

2

1

2

1

2

1 32

A

A

B

B

C

C


